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Sosyal	etki	alanlarını	indirin.	Bu,	strateji	oyunları	-	iPhone	(mobil)	kategorisindeki	bir	uygulamadır.	Kayıtsız	olarak	alabilirsiniz.	Strateji	oyunlarını	sevenler	için	Social	Empires	oluşturuldu	ve	şehrinizi	inşa	ederek	şehrinizi	kazanabilirsiniz.	Kingdom	Game	oynayan	diğer	rakipleri	kullanarak	oynayabileceğiniz	ve	dünyanın	en	iyisi	olabileceğiniz	kendi
bölümünüzü	ve	şehrinizi	oluşturarak	hayatta	kalabilirsiniz.	Her	gün	ayrı	bir	macera	olmadan	oyunu	tamamen	oynayabilirsiniz.	Orijinal	Social	Empires	uygulamasını	indirin.	HappyMod	ile	Social	Empires	3.0.3'ün	en	son	mod	sürümünü	veya	orijinal	sürümünü	indirebilirsiniz.	HappyMod,	%100	çalışan	modlara	sahip	en	iyi	mod	modudur.	Her	tür	dosyayı
indirmek	ve	kurmak	için	HappyMod'u	nasıl	kullanacağınızı	öğrenmek	için	buraya	tıklayın:	XAPK,	BAPK,	APKS	...	"bilinmeyen	kaynaklar"	seçeneğini	etkinleştirmeniz	gerekir.	1.	Social	Empires	Mod	Apk'yı	indirmek	için	yukarıdaki	bağlantıya	tıklayın.	2.	Dosyayı	cihazınızın	önyükleme	klasörüne	kaydedin.	3.	Şimdi	“Yükle”ye	tıklayın	ve	kurulumun
tamamlanmasını	bekleyin.	4.	Bitirdikten	sonra	oyunu	açın	ve	hemen	oynamaya	başlayın.	//	seçenek	B	//	Happymod'dan	sosyal	alanları	indirmek	için	şu	adımları	izleyin:	1.	Tek	resmi	web	sitesi	olan	Happymod.com'dan	APK	Brownload	Happymod	dosyasını	açın	2.	Android	ayarlarını	açın	ve	"	Gizli	veya	Güvenli"	bölümüne	gidin.	.	3.	Bilinmeyen	kaynakları
etkinleştirmek	ve	bunları	çözmek	için	seçeneğe	tıklayın.	4.	Android	Loading'e	gidin	ve	APK	dosyasına	dokunun.	5.	Yüklemek	için	ekrandaki	yönergeleri	izleyin.	6.	Happymod'da	sosyal	alanlar	bulun.	Çoklu	Pencere	Open	GL	INTS'yi	destekleyecektir,	yoğunluğu	görüntülemek	için	herhangi	bir	kullanıcı	isteğini	destekler,	bu	MOD	çalışmazsa,	Happymod
topluluğuna	istek	gönderebilirsiniz.	Kullanıcılar,	varsa	yeni	bir	mod	yükleyecektir.	İstek	gönderİndir	”Strateji	Oyunu	kategorisindeki	bu	program	iPhone'dur	(Model).	Hiç	olmadan	kontrol	edebilirsiniz.	Sosyal	İmparatorluk,	stratejik	oyunları	sevenler	için	tasarlanmıştır	ve	kendinizi	yaratarak	dünyayı	fethedebilirsiniz.	Bölümünüzü	ve	SEHR'nizi
yapılandırarak	hayatta	kalabileceksiniz.	Fantastik	grafik	kapılar	ve	fantastik	grafikler	açan	oyunda,	ejderhaları	ve	krallıkları	yok	edip	dünyanın	en	iyisi	olabilirsiniz.	Oyunu	her	gün	ayrı	bir	macera	olmadan	tamamen	oynayabilirsiniz.	Зите	о:	10.10.2010.	Се	¢	¢	версиа	мода	и


